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Excellent lägenhet med 3 Sovrum med 66m² terrass till salu i Diagonal Mar,
Barcelona
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Exklusiv lägenhet med 3 sovrum i Illa del Mar, med
panoramautsikt över havet, staden och bergen. Erbjuder
concierge, pool, gym, lekplats och parkering.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva fastighet i Diagonal Mar, inom

bostadsområdet Illa del Mar.

Lägenheten ligger på 15:e våningen och erbjuder panoramautsikt över havet,

staden och bergen från alla rum. Den har en rymlig terrass på 67 m² som

omsluter lägenheten och förbinder de viktigaste vardagsrummen, vilket gör

att du kan njuta av naturligt ljus hela dagen.

Vardagsrummet/matsalen är ansluten till ett separat kök. Båda utrymmena

utmärker sig genom sin ljusa atmosfär tack vare de stora fönstren och

glasdörrarna som leder ut till terrassen.

Sovrummet omfattar tre sovrum: en generös huvudsvit med omklädningsrum,

ett andra sovrum med dubbelsäng och ett enkelrum, tillsammans med två

kompletta badrum och en tvättstuga.

Illa del Mar erbjuder concierge-service, en gemensam pool, gym,

padeltennisbana och ett barnområde, allt i en säker och trädgårdsfylld miljö.

Fastigheten inkluderar även en parkeringsplats i byggnaden, inkluderad i

priset.

Bara några steg från stranden, stora parker och köpcentret Diagonal Mar

erbjuder läget utmärkta förbindelser till Barcelonas centrum via Ronda Litoral

och kollektivtrafik. Perfekt för dig som vill bo vid havet med komfort och

livskvalitet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn64114

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Swimming pool,

Portvakt,  Gym,  Garagem,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,  Säkerhet,

Rullstolar,  Panoramautsikt,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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